

## 资产负债表

编制单位：甘肃兰光科技股份有限公司		单位：人民币元			
资 产	附注	2005年6月30日		2004年12月31日	
		合并	母公司	合并	母公司
<b>流动资产：</b>					
货币资金	6.1	370,679,707.26	49,627,067.43	329,599,173.54	276,357,973.51
短期投资	6.2	446,335.00	-	77,691,746.62	-
应收票据			-	450,000.00	450,000.00
应收股利			-		
应收利息			-		
应收账款	6.3	103,301,395.51	26,194,762.82	75,217,018.24	26,587,230.88
其他应收款	6.4	114,383,825.67	350,847,070.57	23,932,472.03	114,641,868.36
预付账款	6.5	123,739,416.69	19,674,700.00	81,498,670.67	20,857,718.13
应收补贴款			-		
存货	6.6	117,022,474.79	11,640,039.67	100,880,112.36	4,684,077.31
待摊费用	6.7	1,620,659.46	-	74,252.98	-
其他流动资产			-		
<b>流动资产合计</b>		<b>831,193,814.38</b>	<b>457,983,640.49</b>	<b>689,343,446.44</b>	<b>443,578,868.19</b>
<b>长期投资：</b>					
长期股权投资	6.8	10,133,045.39	246,420,559.34	10,512,690.99	244,239,765.99
长期债权投资			-		
长期投资净额		10,133,045.39	246,420,559.34	10,512,690.99	244,239,765.99
<b>固定资产：</b>					
固定资产	6.9	415,697,863.42	123,203,523.73	415,533,527.81	123,183,991.73
减：累计折旧	6.9	99,130,421.82	37,774,599.87	88,778,885.53	34,717,640.11
固定资产净值	6.9	316,567,441.60	85,428,923.86	326,754,642.28	88,466,351.62
减：固定资产减值准备	6.9	10,389,200.44	4,210,875.19	10,389,200.44	4,210,875.19
固定资产净额	6.9	306,178,241.16	81,218,048.67	316,365,441.84	84,255,476.43
工程物资			-		
在建工程	6.10	1,594,132.20	-	1,382,132.20	-
固定资产清理			-		
<b>固定资产合计</b>		<b>307,772,373.36</b>	<b>81,218,048.67</b>	<b>317,747,574.04</b>	<b>84,255,476.43</b>
<b>无形资产及其他资产：</b>					
无形资产	6.11	41,533,963.05	24,626,178.37	42,415,506.27	25,144,868.71
长期待摊费用	6.12	940,242.90	829,826.17	1,310,690.04	1,187,023.33
其他长期资产			-		
<b>无形资产及其他资产合计</b>		<b>42,474,205.95</b>	<b>25,456,004.54</b>	<b>43,726,196.31</b>	<b>26,331,892.04</b>
<b>递延税项：</b>					
递延税款借项			-		
<b>资产合计</b>		<b>1,191,573,439.08</b>	<b>811,078,253.04</b>	<b>1,061,329,907.78</b>	<b>798,406,002.65</b>

公司法定代表人：

主管会计工作公司负责人：

会计机构负责人：

## 资产负债表 (续)

编制单位：甘肃兰光科技股份有限公司		单位：人民币元			
负债和股东权益	附注	2005年6月30日		2004年12月31日	
		合并	母公司	合并	母公司
流动负债：					
短期借款	6.13	225,000,000.00	175,000,000.00	170,000,000.00	100,000,000.00
应付票据	6.14	65,872,469.58	23,357,935.00	87,370,378.45	79,839,869.92
应付账款	6.15	84,220,847.22	15,870,854.03	54,900,069.27	8,852,138.52
预收账款	6.16	25,548,923.61	1,426,280.00	29,231,417.25	16,166,132.98
应付工资		874,003.66	-	946,675.39	
应付福利费		6,450,447.61	3,304,500.37	6,107,194.97	3,519,628.18
应付股利		1,924,125.70	1,924,125.70	1,924,125.70	1,924,125.70
应交税金	6.17	16,548,496.35	5,148,599.12	14,753,721.12	1,868,652.06
其他应付款	6.18	284,816.92	274,686.61	314,360.89	285,301.96
其他应付款	6.19	137,747,233.68	4,381,718.98	70,438,228.61	12,719,148.63
预提费用	6.20	3,923,811.37	32,852.32	2,739,710.31	230,993.06
递延收益	6.21	21,282,837.89	-	22,534,769.53	
预计负债			-		
一年内到期的长期负债			-		
其他流动负债			-		
流动负债合计		589,678,013.59	230,721,552.13	461,260,651.49	225,405,991.01
长期负债：					
长期借款	6.22	3,756,290.62	-	3,756,290.62	
应付债券			-		
长期应付款			-		
专项应付款			-		
其他长期负债			-		
长期负债合计		3,756,290.62	-	3,756,290.62	
递延税项：			-		
递延税项贷项			-		
负债合计		593,434,304.21	230,721,552.13	465,016,942.11	225,405,991.01
少数股东权益		29,018,106.76	-	34,557,812.78	
股东权益：					
股本	6.23	161,000,000.00	161,000,000.00	161,000,000.00	161,000,000.00
减：已归还投资			-		
股本净额		161,000,000.00	161,000,000.00	161,000,000.00	161,000,000.00
资本公积	6.24	441,826,528.53	442,585,296.65	441,821,735.58	442,580,503.70
盈余公积	6.25	28,390,966.28	23,553,514.56	28,390,966.28	23,553,514.56
其中：法定公益金		9,490,655.44	7,878,171.52	9,490,655.44	7,878,171.52
累计未确认投资损失		-19,232,692.90	-	-19,241,878.85	
未分配利润	6.26	-42,863,773.80	-46,782,110.30	-50,215,670.12	-54,134,006.62
其中：拟分配的现金股利			-		
股东权益合计		569,121,028.11	580,356,700.91	561,755,152.89	573,000,011.64
负债及股东权益合计		1,191,573,439.08	811,078,253.04	1,061,329,907.78	798,406,002.65
公司法定代表人：		主管会计工作公司负责人：		会计机构负责人：	

# 合并资产减值准备明细表

会企 01 表 附表 1

编制单位：甘肃省兰光科技股份有限公司

2005 年 1-6 月份

单位：人民币元

项 目	期初数	本期增 加数	本期减少数			期末数
			因资产价值 回升转回数	其他原因转 出数	合计	
一、坏帐准备合计	88,802,234.97		×	×		88,802,234.97
其中：应收帐款	49,623,351.10		×	×		49,623,351.10
其他应收款	39,178,883.87		×	×		39,178,883.87
二、短期投资跌价准备合计	1,590,884.08			1,590,884.08	1,590,884.08	
其中：股票投资	1,590,884.08			1,590,884.08	1,590,884.08	
债券投资						
其他投资						
三、存货跌价准备合计	34,887,034.58					34,887,034.58
在途物资	143,418.48					143,418.48
原材料	19,235,455.79					19,235,455.79
包装物						
低值易耗品						
自制半成品	622,267.26					622,267.26
库存商品	13,844,826.49					13,844,826.49
委托加工物资	707,843.94					707,843.94
委托代销商品						
受托代销商品						
分期收款发出商品						
生产成本	333,222.62					333,222.62
四、长期投资减值准备合计	6,000,000.00					6,000,000.00
其中：长期股权投资	6,000,000.00					6,000,000.00
长期债权投资						
五、固定资产减值准备合计	10,389,200.44					10,389,200.44
房屋建筑屋						
机器设备	6,950,328.49					6,950,328.49
电子设备	120,316.37					120,316.37
运输设备	2,436,232.26					2,436,232.26
其他	882,373.32					882,373.32
六、无形资产减值准备						
其中：专利权						
商标权						
其他						
七、在建工程减值准备						

八、委托贷款减值准备						
总 计	141,669,354.07			1,590,884.08	1,590,884.08	140,078,469.99

公司法定代表人：

主管会计工作公司负责人：

会计机构负责人：

## 资产减值准备明细表

会企 01 表 附表 1

编制单位：甘肃省兰光科技股份有限公司

2005 年 1-6 月份

单位：人民币元

项 目	期初数	本期增加数	本期减少数			期末数
			因资产价值回升转回数	其他原因转出数	合计	
一、坏帐准备合计	38,752,255.39		×	×		38,752,255.39
其中：应收帐款	27,698,747.80		×	×		27,698,747.80
其他应收款	11,053,507.59		×	×		11,053,507.59
二、短期投资跌价准备合计			-	-		
其中：股票投资						
债券投资						
其他投资						
三、存货跌价准备合计	6,674,188.03					6,674,188.03
在途物资						
原材料	400,413.90					400,413.90
包装物						
低值易耗品						
自制半成品						
库存商品	5,335,576.56					5,335,576.56
委托加工物资	707,843.94					707,843.94
委托代销商品						
受托代销商品						
分期收款发出商品						
生产成本	230,353.63					230,353.63
四、长期投资减值准备合计	6,000,000.00					6,000,000.00
其中：长期股权投资	6,000,000.00					6,000,000.00
长期股权投资						
五、固定资产减值准备合计	4,210,875.54					4,210,875.54
房屋建筑屋						
机器设备	2,123,915.54					2,123,915.54
电子设备						
运输设备	2,086,959.65					2,086,959.65
其他						

六、无形资产减值准备						
其中：专利权						
商标权						
其他						
七、在建工程减值准备						
八、委托贷款减值准备						
总 计	55,637,318.61					55,637,318.61

公司法定代表人：

主管会计工作公司负责人：

会计机构负责人：

## 利润表及利润分配表

编制单位：甘肃兰光科技股份有限公司		单位：人民币元			
项 目	附注	2005年1-6月		2004年1-6月	
		合并	母公司	合并	母公司
一、主营业务收入	6.27	322,304,550.84	73,324,290.38	304,728,455.84	19,542,477.15
减：主营业务成本	6.27	287,832,015.35	58,301,860.38	271,699,087.12	13,434,911.10
主营业务税金及附加	6.28	711,099.69	273,156.40	766,010.97	279,583.08
二、主营业务利润		33,761,435.80	14,749,273.60	32,263,357.75	5,827,982.97
加：其他业务利润	6.29	-2,572,445.32	-447,748.50	-365,985.59	
减：营业费用		3,782,280.44	404,635.74	4,203,419.63	418,602.47
管理费用		22,626,138.04	6,635,041.68	21,298,802.53	7,956,238.14
财务费用	6.30	4,648,864.29	2,083,344.71	5,366,413.57	-1,510,003.60
三、营业利润		131,707.71	5,178,502.97	1,028,736.43	-1,036,854.04
加：投资收益	6.31	2,823,686.79	2,180,793.35	684,601.13	1,570,594.23
补贴收入				16,426.00	5,832.00
营业外收入	6.32	4,943.40	1,000.00	9,765.20	6,500.00
减：营业外支出	6.33	317,021.56	8,400.00	143,208.26	100,507.00
四、利润总额		2,643,316.34	7,351,896.32	1,596,320.50	445,565.19
减：所得税		821,940.09		1,350,977.00	
少数股东损益		-5,539,706.02		1,585,549.01	
加：未确认投资损失		-9,185.95		1,785,770.70	
五、净利润		7,351,896.32	7,351,896.32	445,565.19	445,565.19
加：年初未分配利润		-50,215,670.12	-54,134,006.62	36,875,312.48	38,837,577.82
其他转入					
六、可供分配的利润		-42,863,773.80	-46,782,110.30	37,320,877.67	39,283,143.01
减：提取法定盈余公积					
提取法定公益金					
提取职工奖励及福利基金					
提取储备基金					
提取企业发展基金					
利润归还投资					
七、可供投资者分配的利润		-42,863,773.80	-46,782,110.30	37,320,877.67	39,283,143.01
减：应付优先股股利					
提取任意盈余公积					
应付普通股股利					
转作股本的普通股股利					
八、未分配利润		-42,863,773.80	-46,782,110.30	37,320,877.67	39,283,143.01
补充资料：					
项 目					
出售、处置部门或被投资单位所得收					
自然灾害发生的损失					
会计政策变更增加（或减少）的利润					
会计估计变更增加（或减少）的利润					
债务重组损失					
其他					
公司法定代表人：		主管会计工作公司负责人：		会计机构负责人：	

## 现金流量表

编制单位：甘肃兰光科技股份有限公司		2005年1-6月份	单位：人民币元	
项 目	附注	合并	母公司	
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>				
销售商品、提供劳务收到的现金		318,457,351.58	70,126,595.29	
收到的税费返还		1,900,879.78	-	
收到的其他与经营活动有关的现金	6.34	62,946,676.63	758,212.95	
<b>现金流入小计</b>		<b>383,304,907.99</b>	<b>70,884,808.24</b>	
购买商品、接受劳务支付的现金		361,244,485.85	68,810,341.43	
支付给职工及为职工支付的现金		12,366,186.49	2,323,914.54	
支付的各项税费		3,171,987.34	667,683.54	
支付的其他与经营活动有关的现金	6.35	95,196,276.18	297,970,242.81	
<b>现金流出小计</b>		<b>471,978,935.86</b>	<b>369,772,182.32</b>	
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>		<b>-88,674,027.87</b>	<b>-298,887,374.08</b>	
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>				
收回投资所收到的现金		79,217,571.71	-	
取得投资收益所收到的现金		1,612,448.31	-	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产而收回的现金净额		-	-	
收到的其他与投资活动有关的现金		-	-	
<b>现金流入小计</b>		<b>80,830,020.02</b>	<b>-</b>	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金		164,335.61	19,532.00	
投资所支付的现金		381,276.01	-	
支付的其他与投资活动有关的现金		-	-	
<b>现金流出小计</b>		<b>545,611.62</b>	<b>19,532.00</b>	
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>		<b>80,284,408.40</b>	<b>-19,532.00</b>	
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>				
吸收投资所收到的现金		-	-	
借款所收到的现金		75,000,000.00	75,000,000.00	
收到的其他与筹资活动有关的现金		-	-	
<b>现金流入小计</b>		<b>75,000,000.00</b>	<b>75,000,000.00</b>	
偿还债务所支付的现金		20,000,000.00	-	
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金		5,529,846.81	2,824,000.00	
支付的其他与筹资活动有关的现金		-	-	
<b>现金流出小计</b>		<b>25,529,846.81</b>	<b>2,824,000.00</b>	
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>		<b>49,470,153.19</b>	<b>72,176,000.00</b>	
<b>四、汇率变动对现金的影响</b>				
		-	-	
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>				
		<b>41,080,533.72</b>	<b>-226,730,906.08</b>	
公司法定代表人：		主管会计工作负责人：	会计机构负责人：	

<b>现金流量表补充资料:</b>				
编制单位: 甘肃兰光科技股份有限公司		2005年1-6月份	单位: 人民币元	
项 目	附注	合并	母公司	
1、将净利润调节为经营活动的现金流量:				
净利润		7,351,896.32	7,351,896.32	
加: 少数股东损益		-5,539,706.02		
未确认投资损失		9,185.95		
计提的资产减值准备		-1,590,884.08		
固定资产折旧		10,351,536.29	3,056,959.76	
无形资产摊销		881,543.22	518,690.34	
长期待摊费用摊销		370,447.14	357,197.16	
待摊费用减少(减增加)		-1,546,406.48		
预提费用增加(减减少)		1,184,101.06	-198,140.74	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产的损失(减收益)				
固定资产报废损失				
财务费用		5,529,846.81	2,824,000.00	
投资损失(减收益)		-1,232,802.71	-2,180,793.35	
递延税款贷项(减借项)				
存货的减少(减增加)		-16,142,362.43	-6,955,962.36	
经营性应收项目的减少(减增加)		-117,557,633.49	-250,552,587.13	
经营性应付项目的增加(减减少)		29,257,210.55	-53,108,634.08	
其他				
经营活动产生的现金流量净额		-88,674,027.87	-298,887,374.08	
2、不涉及现金收支的投资和筹资活动:				
债务转为资本				
一年内到期的可转换公司债券				
融资租入固定资产				
3、现金及现金等价物净增加情况:				
现金的期末余额		370,679,707.26	49,627,067.43	
减: 现金的期初余额		329,599,173.54	276,357,973.51	
加: 现金等价物的期末余额				
现金及现金等价物净增加额		41,080,533.72	-226,730,906.08	
公司法定代表人:	主管会计工作公司负责人:	会计机构负责人:		